关于举办2015年连云港市多媒体教育软件比赛的通知
各县区教育局、社会事业局，直属学校：

为推动信息技术在教育教学中的深度融合，提高教师的信息技术应用能力，经研究，决定举办2015年连云港市多媒体教育软件比赛，并选送优秀作品参加“领航杯·2015年江苏省多媒体教育软件比赛”，比赛细则如下：
一、参赛对象

全市基础教育及中等职业教育学校教师、各级电教机构教育技术工作者。
二、参赛组别

基础教育组、中等职业教育组。

三、项目设置
1.基础教育组：课件（含移动终端课件）、课例（含移动终端课例、机器人教学课例等）、学科主题社区、一对一数字化学习综合课例、教育教学工具类软件系统、微课。

幼儿教育：课件、课例。

特殊教育：课件、课例。

教学点：教育资源应用教学设计方案、教育资源应用课例

2.中等职业教育组：课件（含移动终端课件）、精品开放课程、教育教学工具类软件系统、微课。
四、项目要求及评比指标
请登录http://www.ncet.edu.cn/或http://www.mtsa1998.com.cn下载大奖赛指南，认真研读评分指标，严格按照文件要求的各类作品报送材料的组成部件、作品尺寸、容量等进行报送，不符合要求的作品不予评审。
五、参赛办法及作品数量
1.以各县区电教中心、直属学校为单位统一组织推荐报送参赛作品。

2.作品数量

(1)基础教育组：

中小学作品，每县区报送课件（含移动终端课件）40件、课例（含移动终端课例、机器人教学课例等）10节、学科主题社区2件、一对一数字化学习综合课例2件，微课30件。各直属学校报送课件（含移动终端课件）10件、课例（含移动终端课例、机器人教学课例等）5节、学科主题社区1件、一对一数字化学习综合课例1件，微课10件。

幼儿教育作品，每县区报送课件（含移动终端课件）10件、课例（含移动终端课例、机器人教学课例等）3件。

特殊教育作品，每县区报送课件（含移动终端课件）10件、课例（含移动终端课例、机器人教学课例等）3件。
教学点作品，每县区报送教育资源应用教学设计方案5件、教育资源应用课例2件。

教育教学工具类软件系统报送数量不限。

(2)中等职业教育组：

每县区、直属中等职业学校报送课件（含移动终端课件）10件、精品开放课程2件，微课5件。

教育教学工具类软件系统报送数量不限。

六、报送内容及要求

1.作品报送：
（1）参赛作品需严格按照大奖赛指南要求的各类作品报送材料的组成部件、作品尺寸、容量等进行报送，不符合要求的作品不予评审。参赛作品要求无病毒、运行良好。
（2）课件:应易于安装、运行和卸载；如需非常用软件运行或播放，请同时提供该软件，如相关字体、白板软件等。

（3）学科主题社区: 在参赛作品登记表中注明空间网址以及必要的用户使用说明。

（4）教育教学工具类软件系统：单机版应易于安装、运行和卸载，如需非常用软件运行或播放，请同时提供该软件，作品总大小不超过700M；网络版在参赛作品登记表中注明平台网址以及必要的用户名和密码等使用说明。（备注：软件类作品需提交模拟演示视频以及“使用说明”等相关文档电子版。）

（5）精品资源共享课: 在参赛作品登记表中注明资源共享课网址、用户名和密码等，使用说明等文档也可以一并上传。
2.相关附件：

（1）“组织单位及联系人信息表” （附件一），由组织单位统一填写并报送。

（2）“参赛作品名单””（附件二），由组织单位统一填写并报送。
（3）“参赛作品登记表”（附件三），由参赛作者填写，报送电子版。
七、报送时间及方式
请于2014年7月20日前将参赛作品和附件三上传至http://pb.lyge.cn，各县区、直属学校将附件一、附件二的电子稿发到邮箱：lygdjg@163.com

联系人：李杨，电话：85822295。

八、作品评审

1.技术测试：包括资格初审、作品安装、运行测试等。通过技术测试的作品提交专家评审。

2.专家评审：专家评委等有关人员组成专家评审组，按照作品评比指标进行评审，评出一、二、三等奖，在市级评审的基础上择优报省、全国参加比赛。

附件：1. 组织单位及联系人信息表

2. 多媒体教育软件比赛参赛作品名单
          3. 多媒体教育软件比赛参赛作品登记表
相关附表请登录连云港市基础教育公共服务平台下载，网址：http://lyg.jse.edu.cn/ 。
连云港市教育局办公室
　　　　　　　　　　　　　2015年5月15日
附件一
组织单位及联系人信息表

	组织单位名称

	联系人

	职务

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	手机

	电子信箱
	       @
	QQ

注：此表由组织单位填写。

（组织单位盖章）

年   月   日

附件二
                      参赛作品名单

	序号
	县区
直属

学校
	组别
	项目
	学科
	学段
	作品大小（以MB为单位
	作品名称
	作者
	单位
	作品材料网址链接

	1

	2

	3

	……

注：此表由组织单位填写。

（组织单位盖章）

年   月   日

附件三
参赛作品登记表

作品编号：

	作品

名称

	学科

	年级

	作品大小
	MB

	参赛

项目
	基础教育组
	课件□

移动终端课件□

课例□

移动终端课例□

机器人教学课例□

其他□

学科主题社区□

一对一数字化学习综合课例□

教育教学工具类软件系统□

微课□

教学点教育资源应用教学设计方案□

教学点教育资源应用课例□
	小学□

初中□

高中□

特教□

幼教□

	中等职业教育组
	课件□

移动终端课件□

精品开放课程  精品视频公开课□

              精品资源共享课□

教育教学工具类软件系统□

微课□

	作者

信息

（请按各项目限额人数准确填写）
	姓名
	身份证号码（必填）
	所在单位（按单位公章填写）

	联系人
	姓名

	手机

	固定电话

	电子邮箱
	@

	通信地址

	邮编

	作品

特点
	（包括作品简介、创作说明等）

	作品安装运行说明

	共享

说明
	是否同意“组委会”将作品制作成集锦出版或在“大奖赛”网站共享

□是         □否

我（们）在此申明所报送作品是我（们）原创构思并制作，不涉及他人的著作权。

作者签名：1.
          2.

          3.

          4.

          5.

年   月    日
- 6 -
- 5 -